PARECER DA COMISSÃO ESPECIAL

TITULO DE CIDADÃO SORRISENSE E MOÇÕES

PARECER:
N.º 003 /2007
        DATA: 26/03/2007
ASSUNTO: PROJETO DE DECRETO N.º 001/2007

SÚMULA: “CONCEDE COMENDA CLAUDINO FRANCIO AO REVERENDO PADRE VALDIR LUIZ KOCH E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.
RELATOR: Ari Lafim
RELATÓRIO: Aos vinte e seis  dias do mês março de  dois mil e sete, reuniram-se os membros da Comissão Especial para exarar parecer sobre o Projeto de Decreto n.º001/2007, que tem como súmula: Concede Comenda Claudino Frâncio ao reverendo Padre Valdir Luiz Koch e dá outras providencias. Após análise do Projeto de Decreto em questão esse relator é favorável a sua tramitação em Plenário, por entender que o mesmo atende os requisitos constitucionais legais e regimentais. Acompanham o voto do relator os demais membros da comissão.

	Santinho   Salerno

Presidente
	Ari Lafim

Relator
	Wanderley Paulo
Membro